REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº          , DE 2021

Requer urgência, nos termos do art. 155 do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, para apreciação do Projeto de
Lei nº 5.094, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeremos,  com  base  no  art.  155  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, urgência para a apreciação do Projeto de Lei nº
5.094, de 2020, que altera a Lei nº 10.779, de 25 de novembro de 2003,
para incluir categorias entre as beneficiárias do seguro-desemprego durante
o período do defeso.

Sala das Sessões, em       de dezembro de 2021.

Deputado Alex Manente
CIDADANIA/SP

*C
D2

11
71

16
53

00
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Alex Manente e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211711653000

RE
Q

 n
.2

84
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

10
:0

8
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Alex Manente )

Requer urgência, nos termos do

art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, para apreciação do Projeto

de Lei nº 5.094, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD211711653000, nesta ordem:

 1  Dep. Alex Manente (CIDADANIA/SP) - LÍDER do CIDADANIA  *-(P_6609)

 2  Dep. Bohn Gass (PT/RS) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 3  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 4  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

 5  Dep. Lucas Vergilio (SOLIDARI/GO) - LÍDER do SOLIDARI

 6  Dep. Enrico Misasi (PV/SP) - LÍDER do PV

 7  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 8  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL) - LÍDER do MDB        *-(P_4835)

 9  Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/PE) - LÍDER do PCdoB

 10  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE) - LÍDER do PSB

 11  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 12  Dep. Cacá Leão (PP/BA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Alex Manente e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211711653000

RE
Q

 n
.2

84
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

10
:0

8
- M

es
a